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KATHOLISCHES
5 KINDERHAUS

Kath. Kinderhaus St. Peter und Paul, Fon: 07531/44729

Kornblumenweg 22b,78465 Konstanz

Liebe Eltern,

peterpaul@kinderhaus-litzelstetten.de

11.07.2023

folgende Schliel3tage fiir das Kalenderjahr 2024 gelten fir Kindergarten, Krippe und

Spielgruppe.

02.01.-04.01.2024
05.01.2024
08.02.2024
12.02.2024
28.03.2024
21.05.-24.05.2024
05.08.-23.08.2024
06.09.2024
31.10.2024
23.12.2024

24.12.-31.12.2024

Weihnachtsferien

Pad. Tag

Schmotziger Dunschtig = Betreuung bis 12 Uhr
Rosenmontag

Grindonnerstag

Pfingstferien

Sommerferien

Pad. Tag

geschlossen

Putztag

Weihnachtsferien

Die Spielgruppe hat folgende zusatzliche SchlieBtage:

Di., 13.02. und Mi., 14.02.2024,

Di., 02.02. und Mi., 03.02.2023

Das Kinderhausteam St. Peter und Paul



